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Yliopiston Apteekki hakee sivuapteekkilupaa Helsingissä  
Meilahden sairaala-alueelle  
 

Yliopiston Apteekki on hakenut Lääkelaitokselta lupaa pitää 
sivuapteekkia Helsingissä Meilahden sairaala-alueella. Apteekki palvelisi 
alueen sairaaloiden potilaiden lisäksi alueelle sijoittuvan Länsi-Helsingin 
terveyskeskuspäivystyksen päivystyspotilaita.   

 
Meilahden sairaala-alueelle sijoittuvat Helsingin ja Uudenmaan 
sairaanhoitopiirin (HUS) sairaaloiden poliklinikoiden lisäksi tulevaisuudessa 
myös Länsi-Helsingin terveyskeskuspäivystys. Alueella toimiva Yliopiston 
Apteekki palvelisi terveyskeskuspäivystyksen asiakkaita, kauempaa 
sairaalaan tulleita potilaita sekä niitä, joiden on heikon terveydentilansa vuoksi 
vaikeata hankkia lääkkeitä kotiutuksensa jälkeen. Apteekki palvelisi 
asiakkaitaan vuorokauden ympäri.  
 
Yliopiston Apteekki katsoo, että lääkehuollollisesti Meilahden sairaala-alueen 
päivystyspotilaiden lääkehuollon aloittamisen varmistaminen on tärkeää. 
”Pidän tätä tärkeänä, koska Meilahdessa hoidetaan eräiltä erikoishoidon osilta 
laajalti pääkaupunkiseudun ulkopuolisiakin potilaita, joille jo pitkien matkojen 
takia on merkityksellistä lääkehoidon nopea aloitus”, sanoo professori Eija 
Kalso Helsingin yliopiston lääketieteellisestä tiedekunnasta. Kalso toimii myös 
Yliopiston Apteekin hallituksen jäsenenä ja teki aloitteen sivuapteekkiluvan 
hakemiseen.  
 
Toimintaa tukisi Yliopiston Apteekin lääkkeenvalmistukseen liittyvä 
osaaminen. Apteekilla on mahdollisuus valmistaa asiakkaille tehtävien 
yksittäisvalmisteiden lisäksi tarvittaessa myös valmisteita, jotka edellyttävät 
erityistä osaamista tai erityisiä tuotanto-olosuhteita, kuten steriilejä lääkkeitä 
tai lapsille tarkoitettuja lääkelaimennoksia. Päivystystoimintaa tukee myös 
Yliopiston Apteekin puhelinpalvelusta vastaava Tietopalvelut-yksikkö, joka 
vastaa sekä asiakkaiden että terveydenhuollon ammattilaisten kysymyksiin 
lääkkeistä.  
 
Meilahteen sijoittuva Yliopiston Apteekki tukisi lääkehuoltoon liittyvää 
tutkimusta, koska apteekki sijaitsisi lääketieteellistä opetusta antavan HUS:n 
Meilahden sairaalakampuksen ja Helsingin yliopiston lääketieteellisen 
tiedekunnan yhteydessä.  
 
Yliopiston Apteekki luopuisi samassa yhteydessä Jyväskylän Puistokadulla 
sijaitsevasta sivuapteekistaan, koska sen asiakkaat voidaan palvella myös 
läheisessä Yliopiston Apteekissa Kauppakadulla.  
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Yliopiston Apteekki on Helsingin yliopiston omistama apteekki, jolla on 17 apteekkia eri puolilla Suomea. 
Yliopiston Apteekista toimitetaan vuodessa noin 4,6 miljoonaa reseptiä. Yliopiston Apteekki tukee 
toimintansa kautta tutkimus- ja opetustoimintaa sekä on lisäksi maamme suurin farmaseuttisen henkilöstön 
työllistäjä. Yliopiston Apteekin henkilöstömäärä on noin 940. Yliopiston Apteekin liikevaihto oli 255,5 
miljoonaa euroa vuonna 2007. Yliopiston Apteekilla on toimintaa myös Virossa ja Venäjällä.  Lisätietoja 
www.yliopistonapteekki.fi 
 
 


